
قصه فروش قطعه اسلحه به خاطر 
مشکل مالی چیست؟

ی از قطعات  ی سفرها، بعض ما در بعض
یم، من  ی خر ی سلاح مان م یدک را برا
ی  یدک اسلحه داشتم و وقت ی  هم کپسول
ی  ی داشتم، آن را فروختم. برا یاز مال که ن
یر خانه ام و پرداخت قسط آن، ماشینم  تعم
یورو هم   200 به علاوه  2-3 ماه پیش  را 

فروختم.
مگر شما شاغل نیستید؟

یگر  ی است که د نه، من دو سال و سه ماه
به خاطر  یستم و  یر شیفت و کار درمان ن درگ
ی  تمرین بیشتر در اردوها، مأموریت ورزش
ی کارم و  ی شود برا بته دلم تنگ م دارم. ال
ید خاطره   ی تجد یک بار برا هرچند وقت 
ی زنم. من  یمارستان سر م به همکارانم در ب
یماران عادت دارم و دوست  به ب به خدمت 

ی را ادامه دهم. دارم پرستار
با وجود مأموریت از بیمارستان 

به فدراسیون، چطور امرار معاش 
می کنی؟

ی از حقوق و  یمارستان درصد در این مدت ب
یس  ی دهد که جا دارد از رئ ی ام را م اضافه کار
یمارستان بقیة الله تشکر کنم.  دانشکده و ب
ی  یانه کمک هزینه ا یون هم ماه فدراس
ی دهد که خب  به من م یون  یل حدود 5 م
ی دهد.  ی کفاف نم یل با مخارج بالا خ
ی  ی همه هست. وقت بته مشکلات برا ال
بقیه  ی شود  یک م ی، قهرمان المپ ورزشکار
ی مشکلات شان  ورزشکاران و مردم عاد
ی شان شود.  ی گویند تا  او صدا به او م را 
ی ندارد  ی که آدمک تمرین یر ی گ از کشت
ی خواهد  ی که لباس م یست گرفته تا فوتبال
ی  ی کاغذ کپ ی که سیبل را رو یراندازان و ت

ی که  یک نفر از خراسان شمال یا  ی کنند،  م
ی فرستاده و نوشته بود من 2  یم نامه ا برا
ی دارم و  یون تومان بده یل یاردو 200 م یل م
ی کار  ی خواست / این مواقع وقت کمک م
ی شود.  ید شرمنده م ی آ از دست آدم برنم
ی را تحمل  یاد یک فشار ز درواقع بعد از المپ
کردم،انگار مدال طلا مسئولیتم را چند 

برابر کرد.
با فروش کپسولی  اسلحه ات، مشکل 

پیدا نمی کنی؟
ی دارم بنابراین  یگر یدک د ی  من کپسول

ید. ی آ ی پیش نم مشکل
واکنش فدراسیون چه بود؟

ی  تفاق با اینکه متوجه شدند اما هیچ ا
. د ا نیفت

چرا جواد فروغی بعد از طلای المپیک، 
افت کرد؟

ی  این مسأله چند جنبه داشت؛ مدال طلا
ی مدال  ی است. وقت یک وزنه سنگین المپ
طلا را گرفتم انتظارات بالا رفت که همین 
ی من آورد. توقعات  ی رو یاد مسأله فشار ز
ی گذارد  ی دوش ورزشکار م ی رو بار سنگین
ی  یرانداز ی مثل ت ی ذهن و فشار در رشته ها

ی دهد، بویژه  را نشان م بیشتر خودش 
یرانداز  ی که عملکرد ت درمسابقات انفراد
به چشم  ی شود و افت بیشتر  ی م یاب تنها ارز
ی  یم بقه ت ی که ما در مسا ید. در حال ی آ م
یم.  ی گرفته ا نتیجه خوب یم  رفته ا جا  هر
و  روحیه  حث  ب بابت  من  افت  درواقع 

یاد است. توقعات ز
برای حل این مسأله چه کار باید کرد؟

من درخواست روانشناس داده ام اما هنوز 
یگر حضور مداوم  نتیجه نگرفته ام. مسأله د
ی است که این  ی بین الملل در رقابت ها
ی شود  ی کند و باعث م ی م فشار را عاد
یریت  ی، فشار را مد ی جهان بقه با رقبا درمسا

یم. و کنترل کن
با همه این شرایط چقدر امیدواری 

سهمیه المپیک را تکرار کنی؟
ی  تنها در رقابت ها ما سال قبل 

یل، مصر و آذربایجان شرکت  برز
ی ما  ی که رقبا یم، در حال کرد
ی  یکار ننشسته اند و در رقابت ها ب
به همین  ی حضور دارند و  یاد ز
ی پیشرفت  یراندازان اروپای یل ت دل
ی خواهند در  کرده اند، چرا که م

 فشنگ مشکل همیشگی تیراندازی بوده. آیا در حال حاضر شرایط بهتر 
شده است؟

به همین  یم.  یر هست متأسفانه ما همیشه با مشکل کمبود فشنگ و ساچمه درگ
یک  ی من آن را در المپ یع را شروع کنم و حت ی توانم تمرین رشته آتش سر یل نم دل
ی  یاز است. من برا ی فشنگ ن یاد به حجم ز ی تمرین  یو کنار گذاشتم، چرا که برا توک
ی آن را مطرح هم نکردم، اما  یاوردم و حت یون فشار ن به فدراس ی  یل یو خ یک توک المپ
یون هم گفته ام تا بتوانم  به فدراس یع را هم تمرین کنم و  ی خواهم آتش سر حالا م
یا  یون فشنگ را تأمین کند،  ی هانگژو برسانم. اگر فدراس یای ی آس ی ها به باز خودم را 
ی خوب است. یل ی شرکت کنم خ ی اگر بتوانم در اردوها و مسابقات برون مرز ت ح

ـــرش بـ

خرده خبر می خواهم در آتش سریع، شانسم را امتحان کنم
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ویزای  اسماعیل نژاد با مشکل 
مواجه شد

گزارش »ایران« درباره خداحافظی 
غفور تأیید شد

4 اردیبهشت رکوردگیری از وزنه برداران

پلی آف لیگ بسکتبال استارت می خورد

گل های نوروزی نژاد هم ناجی 
اینتراخت نشد

ی  یل نژاد پشت خط زن مل ی  امین اسماع ی برا سرباز
ی  یم مل پوش والیبال دردسرساز شد. او که همراه ت
به سفارت این کشور در  یکا  ی امر به ویزا ی مصاح برا
یان خدمت  یل اینکه کارت پا به دل آنکارا رفته بود، 
یل   به اسماع ی مواجه شد. مصاح نداشت با مشکلات
یل نشد و در  ی صدور ویزا تکم ی برا و آرمان صالح
یل  ی مجدد قرار گرفت.  امین اسماع وضعیت بررس
یگ  ی ل یمه نهای به ن یم پاس گرگان  نژاد با صعود ت

ی معاف شده است. برتر از چند ماه سرباز

یر غفورپشت خط  ام ی  حافظ تشار نامه خدا ان
ید کرد.  تأی یران« را  ی ، گزارش »ا یم  مل ت زن از 
یران در  چهارشنبه هفته قبل بود که روزنامه ا
یامدن  ی در سکوت«  از ن ی با تیتر »خداحافظ گزارش
به  ی  ی نوشت. حت یم مل به ت سوپراستار والیبال 
ی هم اشاره کرده، درست  تشار نامه خداحافظ ان
یر  ی ام ی پنجشنبه نامه خداحافظ یعن یک روز بعد 
یگ برتر فصل 1401  یکن ل غفور، ارزشمندترین باز
یران«  ی صحت گزارش »ا ی که رو تشر شد. اتفاق من
یم  یر غفور پشت خط زن سابق ت ید زد. ام مهر تأی
ی که با شهداب یزد قرارداد دارد، با قرارداد 20 روزه،  مل
یگ این  یم  گاز جنوب در ل ی ت این روزها در عراق برا

ی کند. ی م کشور باز

ی شرکت در  یران برا ی ا ی پوشان وزنه بردار مل
ی روز چهارم اردیبهشت  ی کره جنوب یای ی آس رقابت ها
ی در آستانه  یم مل ی ت ی شوند.کادرفن ماه مشخص م
به سئول از 1۸ وزنه بردار  یم کشورمان  اعزام ت
ی  به تنهای ی که  یانوش رستم به ویژه ک دعوت شده 
یان  ی کنند.درپا ی م یر ی کند،رکوردگ تمرین م
ی  یای ی آس به رقابت ها ی  ی10وزنه بردار اعزام اسام

ی شود. ی مشخص م کره جنوب

یگ برتر بسکتبال از امروز در  ی آف ل مرحله پل
حله   این مر ی شود.  آغاز م ی گرگان و آمل  شهرها
ی شود که  ی انجام م ی از 5 باز یروز به صورت 3 پ
ی گرگان میزبان آویژه صنعت  طبق برنامه شهردار
ی مشهد است. کاله آمل هم با نبوغ اراک  پارسا
ی فوق،  یم ها ی برگشت ت ی کند. همچنین باز ی م باز
ساعت 19:30 روز شنبه 19 فروردین برگزار خواهد 
شد. ذوب آهن اصفهان، مس کرمان، نفت آبادان 
یگ برتر  ی آف ل به پل یافته  ی راه  یم ها یگر ت و مهرام، د
ی دارند. ذوب آهن با  بسکتبال هستند که فردا باز
ی دهد و نفت آبادان با مهرام. بقه م مس کرمان مسا

یران، با گل هایش  یونر هندبال ا ی نژاد، لژ یا نوروز پو
یم اینتراخت  ت یم اینتراخت هاگن نشد.  ت ی  ناج
ی قرارداد  یران ی پوش ا هاگن که این فصل با مل
ی 2 آلمان،  یگا یست و هشتم  بوندسل دارد، در هفته ب
مقابل Elbflorenz با نتیجه 25 - 2۶ باخت، 
ی که زد،  مثل چهار  ی نژاد هرچند با ۶ گل نوروز
ی  یکن بود، اما گره گشا هفته قبل  گلزن ترین باز
ی نژاد در پنج هفته قبل 4۷  اینتراخت نشد. نوروز

به ثمر رسانده است. گل  
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با اینکه همه بعد از مدال طای المپیک روی او حساب ویژه ای 
باز کرده اند، اما افتش خیلی به چشم می آید. در رکوردگیری 

برای جام جهانی باکو نیز به گفته خودش رکوردش چنگی 
به دل نزد. حرف از جواد فروغی تیرانداز طایی در المپیک 
توکیو است. او می گوید درگیری ذهنی اش اجازه نداد بهتر 
 کار کند و اعتراف می کند حمایت نشود، وضعیتش بدتر هم 

می شود.
 با اینکه جواد فروغی فعاً شیفت در بیمارستان ندارد، اما این بار 
با مشکات مالی دست به گریبان شده تا حدی که ناچاراً قطعه 

یدک اسلحه اش، ماشین و 200 یورو خود را فروخت. 

مهری رنجبر
روزنامهنگار

گپ و گفت
یرند.  یک نتیجه بگ ی مثل المپ یادین اصل م
یر نظر  بچه ها و تمرین ز بته ما هم کنار  ال
یم  ی نشان ده یم خود ی خواه یم م یان ت مرب
به  یم و کار  یر تا در اولین فرصت سهمیه بگ
یک  ی المپ ی انتخاب دقیقه 90 نکشد. رقابت ها
ی جهان از مردادماه شروع  ی قهرمان یرانداز ت
ی  ی ها یا بعد از باز ی آس ی شود و سه قهرمان م
ی جهان  یک قهرمان یم و  ی هانگژو را دار یای آس

یل سال آینده. هم احتمالًا اوا
اردوی تیم ملی هم سه روزی است که 
شروع شده، وضعیت آمادگی ات برای 

جام جهانی آذربایجان چطور است؟
یک  ید، پ یلات ع ما در تعط
یم )با خنده(.  ی داشت نوروز
ی حفظ  یم برا ی ت سرمرب
ید  ی ما، تأک ی بدن آمادگ
ین  ی تمر و ر ی  یاد ز
و  شت  ا د ک  خش
را  بچه ها  بعد هم 
ی کرد.  ی م یاب ارز
ین  ر م ت د  چن ر ه
ی  ا ج ک  خش

یرد. من افتم را  ی گ ی را نم یدان تمرین م
احساس کردم، اما با شروع اردو و تمرین 
ی  ی قبل به آمادگ ی قبل حس کردم  روزها
ی  ی برا یر یروز هم رکوردگ بته از د یده ام. ال رس
ی شروع شده است. حضور در جام جهان

رکوردگیری چطور بود؟
ی  ی کننده نبود. چند ماه رکورد من اصلًا راض
یر  به خاطر مسائل مختلف ذهنم درگ است 
یم گذاشته  ی رکوردها ی رو یر منف تأث است و 
یط  به نظرم همین طور پیش برود، شرا است. 
ید همه  ی پیشرفت با ی شود. من برا بدتر م

حمایت شوم . جوره 
با تنش سیاسی که به وجود آمده و شرایط 

ناآرام بین آذربایجان و ارمنستان، احتمال 
لغو سفر تیم ملی به این کشور وجود 

ندارد؟
میزبانان رقابت ها ملزم هستند بدون دخالت 
ی  ی کشورها یم ها ی ت ی برا یاس مسائل س
شرکت کننده، ویزا صادر کنند، اما در عمل 
ی ها در قبال روسیه بدون  یم که اروپای ید د
ی روسیه  ی ورزش یم ها به ت ی  هیچ محافظه کار
ی مختلف را ندادند.  اجازه حضور در رقابت ها
به نظر برسد  ید  به هر حال این روزها هم شا
ی ما را صادر نکند، اما احتمال  آذربایجان ویزا

آن کم است.
نرفتن تیم به جام جهانی باکواتفاق 

خیلی بدی است.
ی باکو  یط جور نشود، جام جهان اگر شرا
ی است که ما از دست  بقه ا چهارمین مسا
ی در افت  یاد یر ز ی که تأث یم. اتفاق بد ی ده م
ی سهمیه  ی ما دارد و کار ما را برا رنکینگ جهان

ی کند. یک سخت م المپ
اما سهمیه المپیک تیراندازی مثل بقیه 

رشته ها از روی رنکینگ جهانی تقسیم 
نمی شود؟

ی  ی انتخاب ی در رقابت ها یرانداز یک ت سهمیه المپ
ی، دو سهمیه آخر  یک ی شود، مگر اینکه  یم م تقس
یران با  ی ا یرانداز ی. ت ی رنکینگ جهان بماند برا
یک  ی المپ ی با مدال طلا یعن ی که دارد،  یگاه جا
ید، انتظارات از کشورمان  یا رس به ۶ دن از رتبه 15 
ی قبل ۶ سهمیه  ی سر یرانداز بالاتر رفته است. ت
یس هم  یک 2024 پار ی المپ یدوارم برا گرفت و ام

یم. ی کن با همان ۶ سهمیه آبرودار

ی صعود به  یران برا ی فوتبال زنان ا یم مل ت
یک   ی المپ ی ها ی باز مرحله دوم انتخاب

ی امروز را پیش رو دارد. تنها باز
ی  مرحله اول مسابقات فوتبال مقدمات
یس با حضور  یک 2024 پار ی المپ انتخاب
ی ها آغاز  یم حاضر در این دور از باز 20 ت
به انصراف  یران با توجه  شده است که ا
یانمار  یو و بنگلادش تنها با م ی مالد یم ها ت
ی کند.  ی م به صورت رفت و برگشت باز
به  یک ضر ی اول با  یران  در باز بته ا ال
ی توسط افسانه چترنور در دقیقه  سرعال
یانمار( را باز  51 توانست دروازه میزبان )م

ی از  یم یدار اول شود و ن ید و فاتح د نما
ی کند. حالا امروز در  یر صعود را ط مس
ید در ورزشگاه دوآن شهر  بقه دوم با مسا
ی کند که  یانمار باز یانگون دوباره با م
ی تواند صعودش  ی هم م یک تساو ی با  حت
یم  یل شود.مر ید و معجزه تکم ی نما را قطع
ی  به باز ی با توجه  یم مل ی ت آزمون، سرمرب
ی نتیجه  یروز یران معتقد است:»این پ اول ا
ی فوتبال بانوان  استفاده از تمام ظرفیت ها
ی را فراموش  یروز یران بود. اکنون این پ ا
ی ارزشمند  یل ی ما خ یم، با اینکه برا ی کن م
ی  ی خوب از لحاظ ذهن یکاور یک ر است. 
بقه  ی این مسا یم و برا ی انجام داده ا و روان

یم.« آماده ا
یانمار در رنکینگ  یگاه م به جا او با توجه 
یار  ی بس یم یانمار ت یا ادامه داد:»م آس
ی اول را واگذار  ی است و چون  باز یک تاکت
ی از دست دادن ندارد و  ی برا کرده، چیز
یاز وارد زمین  ی کسب 3 امت مطمئناً برا
یدوارم با کمک  ی شود. ام بقه م مسا
یر مردم نتیجه  ی خ خداوند بزرگ و دعا
ی تواند  یم.این صعود م یر دلخواه را بگ
ی فوتبال  ی برا بهتر ی  بخش روزها ید نو
ی  یکنان یان و باز یران باشد. تمام مرب بانوان ا
یستند در  که در حال حاضر در کنار ما ن
یدوارم  یک هستند و ام ی شر یروز این پ

یم.« موفق باش
ی دور دوم  یم برتر راه ی ت یان این باز در پا
یگر در کنار  یم د به همراه ۷ ت ی شود تا  م
ی،  چین، کره جنوب ی قدرتمند  یم ها ت
یرد و در  ی قرار بگ ژاپن، ویتنام و کره شمال
یرند.  یک بگ یم برتر سهمیه المپ نهایت دو ت
ی  ی برا یار سخت یم ها کار بس هر چند همه ت
یل  به دل یک دارند اما  کسب سهمیه المپ
ی  یم ها یران با ت اینکه سطح فوتبال زنان ا
یط  به شرا ی دارد و با توجه  یاد اول فاصله ز
ی در  یک چیز به المپ یران  ی، صعود ا فعل
ی  ی توان انتظار عجیب یا است و نم حد رؤ

ی پوشان داشت. از مل

ی  ی ها بازهم با کامبک کهکشان
نفع خود  به  را  ورق  استادانه 
ی رفت  ی که باز برگرداندند. درحال
به سود  ی 0-1  ی کوپادل ر یمه نهای ن
ی ها  بارسلونا تمام شده بود، رئال
در نوکمپ 4 بار دروازه تراشتگن 
ی  را باز کردند تا در مجموع دو باز
یروز شده و حریف  با نتیجه 4-1 پ
ی  حذف اوساسونا در فینال جام 

یا شوند. اسپان
ی  ی هم مثل باق �ن باز � � ای
ی داشت  یاد ی ز یکوها حواش ال کلاس
یور  یوس جون یس اما این بار وین
ی  ی رئال نقش اصل یل مهاجم برز

�ت تا  � � جنجال ها را بر عهده داش
یکنان بارسا  ی که خشم اکثر باز جای
این  را برانگیخت.  ی  مخصوصاً گاو
یمه اول بابت  ی در ن یکن حت دو باز
ی  و گاو زرد گرفتند  کارت  ی  یر درگ
یان  ی بود که تا پا آنقدر از او عصبان
ی ادامه داشت. ی این جنگ کلام باز

مدافع  آرائوخو  رونالد  ی  ت ح
یم مهار  تق کاتالان ها که مأمور مس
ی  به رفتار او حین باز ی بود هم  وین
ی  واکنش نشان داد و بعد از باز
یکن در طول  فاش کرد که این باز
ی  به آب ی فقط مشغول توهین  باز

ی ها بوده است. انار

ی  روزنامه اسپورت هم در گزارش
ی  ویژه نوشته که تکرار توهین ها
یکو  یان ال کلاس یوس در جر یس وین
ی  ی را عصبان بشدت شاگردان ژاو
ی از این رفتارها  یک کرده و او در 
به فران تورس  یم  ی مستق توهین
داشته است که وینگر بارسا در 
او گفته  به  به توهینش  واکنش 
ی را دنبال  است: »آرام باش و باز
یوس در جواب او  یس کن.« اما وین
ی  گفته است: »تو با آن سطح باز

ی، خفه شو.« ی که دار افتضاح
ی شود  به اینجا ختم نم ماجرا اما 
ید موقع خروج  یکنان رئال مادر وباز

یر تونل نوکمپ  از رختکن و در مس
ی  ید آب یم، شعار جد تا اتوبوس ت
ید  ی ها با عنوان» دوران جد انار
مورد  را  است«  شده  شروع  ما 
ی  ی که دن تمسخر قرار داده و درحال
ی زده  یاد م یوس با خنده فر سبا
یدشان شروع شده است،  دوران جد
یکنان هم با تمسخر این  ی باز باق

جمله را تکرار کرده اند.
ی  ت به آنجلو ی  �ت 4-0 ژاو � � باخ
 2۶ ی  سنگین ترین شکست خانگ
بهترین برد  یر بارسلونا و  سال اخ
ی 2۸  یکو ط ید در ال کلاس رئال مادر

یر بوده است. سال اخ

مرحله اول انتخابی فوتبال زنان بازی های المپیک

شگفتی تکمیل می شود!

رئال مادرید استاد کامبک های بزرگ 

ی باشگاه،  ی فصل ید بلیت ها یان امباپه در تبلیغ خر یل یر ک استفاده از تصو
ید  ی تمد ی سن ژرمن برا ی را برانگیخت.باشگاه پار خشم این ستاره فرانسو
تشر کرد که  ی با حضور امباپه من یوی ید ی فصل 24-2023 خود و بلیت ها
ی در اینستاگرام خود  یام یامد و پ به مذاق این ستاره خوش ن تفاق  این ا
به من نگفته بود موضوع  ی  یو کس ید تشر کرد و نوشت:» در زمان ضبط و من
ی  یاب ی روزانه با اهداف بازار به ا یست. من هم فکر کردم مصاح محتوایش چ
یل است که  به همین دل یستم،  ی ن یو راض ید تشار این و است. از ان
ی سن  ی جنگم. پار ی ارزش قائلم و برایش م یر فرد ی حق تصو برا
یان سن  یل ی بزرگ است، نه ک ی بزرگ و خانواده ا ژرمن باشگاه
ی  ی خود حساس است و حت یر ی حق پخش تصو یداً رو ژرمن.«امباپه شد
یون فوتبال فرانسه نیز به مشکل خورده  یران فدراس بر سر این قضیه با مد
ی،  یمار، مارکو ورات ی، ن یونل مس ی سن ژرمن مثل ل یکنان مطرح پار ی  باز ی از باق یو هیچ اثر ید بود.در این و
ی باشگاه  یس کامپوس( و سرمرب ی و لوی ی سران )ناصرالخلیف یست. حت یو راموس ن یوش و سرخ مارکین

یو نداشتند. ید ی در این و یستوف گالتیه( هم جای )کر

خشم امباپه از باشگاه پاری سن ژرمن
ی تر از هر زمان  یو جد به ژوزه مورین ی عربستان  یوروی یون  یل پیشنهاد 120 م
ی  ی ها با پیشنهاد یره دلا اسپورت، عربستان ی است .طبق گزارش کور یگر د
ی آ اس رم حق انتخاب بین سه  ی فعل یو سرمرب به مورین ی  یوروی یون  یل 120 م
ی رسد  به نظر م به او  داده اند.حالا  ی عربستان را  یم مل یم النصر، الهلال و ت ت
ی ها وسوسه شده است و چند روز پیش   یو با آخرین پیشنهاد عربستان مورین
ی بلافاصله موافقت  یاران خود در این باره مشورت کرده است ،عده ا با دست
ی  بهتر بررس بقه را  ی سا یح دادند این پیشنهاد ب ی هم ترج کردند و بعض
ی کند  یگر ی تواند با انتخاب النصر در کنار رونالدو مرب یو م کنند.حالا مورین
ی تواند این قرارداد  ی است.  او م ی جذب مس ی شود که در پ ی الهلال یا راه
یان مدت زمان 2 ساله قراردادش در  یا  تا پا یکسال فسخ کرده   را بعد از 

ید کند. ی تمد ی بعد عربستان بماند و قرارداد را تا سال 202۶ و جام جهان
یل داشت  تا بعد از 2 فصل  ی وسوسه انگیزش  تما به پیشنهاد ها ی خاص بدون توجه  قبل از این  آقا

بنشیند. یمکت این باشگاه  ی ن یگر هم رو یک فصل د ی با رم،  همکار
یا نه. ی شوند  یو م ید مورین به ص ی ها بالاخره موفق  ید عربستان ید د حالا با

وسوسه آقای خاص با 120 میلیون یورو عربستانی ها 

باشگاه 
ی سن ژرمن  پار
ید  ی تمد برا
ی فصل  بلیت ها

24-2023 خود 
ی با  یوی ید و
حضور امباپه 

تشر کرد من

24-23
فصل فوتبالی

پیشنهاد 120 
ی  یون یوروی یل م
به  عربستان 

یو  ژوزه مورین
ی تر از هر  جد

ی  یگر زمان د
است

120
میلیون یورو

ی در شهر بارسلونا  یونل مس 2 سارق مسلح به خانه ل
یر ثبت شده در دوربین مداربسته  حمله کردند.تصاو
ی  یوارها ی دهد که سارقان با بالا رفتن از د نشان م
به عبور  یاط شدند اما موفق  خانه وارد محوطه ح
ی  ی خانه  نشدند تا تلاش شان برا از سد حفاظت
ی نتیجه  ی ب سرقت ازمنزل لوکس  ستاره آرژانتین
ی و  ی صورت گرفت که مس بماند.این اقدام در حال
یس  خانواده اش در خانه نبودند و هم اکنون در پار
یل  یست که از این قب سکونت دارند.این اولین بار ن
ی دهد، قبل از این هم دو  ی رخ م ی مس اتفاقات برا
ی در آن  یس که مس ی در پار به اتاق هتل مرد نقابدار 
یک ماه پیش  حضور داشت وارد شده بودند.حدوداً 
ی در آرژانتین  هم مغازه آنتونلا روکوزو همسر مس

مورد هدف حمله مسلحانه قرار گرفته بود.

دزد به خانه مسی زد
حادثهروز


